
先生各位

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

下記検査項目につきまして、委託先の試薬ロット差検定の評価基準を満たさなかった

ことより検査受託を一時中止させていただいております。

このたび、委託先より該当試薬の試薬ロット差検定において評価基準を満たしたため

再開する旨の連絡がありました。これに伴い、下記日程より検査の受託を再開させて

いただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしました。今後ともよろしくお願いいたします。

謹白

● 受託再開日 2022年12月12日（月）受付分より

● 項目名

　抗TIF1-γ抗体

項目コード

3494

No.22-63

2022年12月

検査受託再開のお知らせ

案内書
掲載頁

85

検査項目

≪至急のご連絡≫

記 

記 


